
KLUKI - lista poległych w I wojnie swiatowej

Alfabetycznie
Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Jednostka Data śmierci Uwagi

BARNOW EWALD RES. MATR. M. MATR. REGT 1915-06-22
BARNOW HERMANN ERS. RESER. LSWEHR REGT 21 1915-07-26
BONKE FRANZ GEFR. INF. REGT 5 1920-07-?7 gest.
CZIRR KARL OB. MATR. LUFTSCH. - ABTL. SEDDIN 1924-07-17 gest.
EICK OTTO MUSK. INF. REGT 49 1916-11-05
JOST HERMANN TORP. OB. MATR. TORP. DIV. 19??-03-28 gest.
KIRK AUGUST OB. MATR. MATRN - DIV. 1917-08-16 gest.
KLICK EMIL MUSK. INF. REGT 168 1918-04-25
KLICK EMIL MUSK. INF.REGT 862 1920-04-09 gest.
KLÜCK OTTO MUSK. MATRN - DIV. 1916-08-21 gest.
MANTHEY KARL TELEPF. FERNSPR. ABTILL. 18 1918-04-19
POLLEX AUGUST TORP. VORT. FLOTT. 1918-07-19
REIMANN PAUL MUSK. LDW. INF. REGT 21 1917-05-07
RUCH OTTO OB. MATR. I. MATR. REGT 1914-08-16
RUTZ ERNST MUSK. INF. REGT 21 1917-10-31
STRICKER PAUL GEFR. LDW. INF. REGT 21 1917-04-28
Wg kolejności zapisu

Nazwisko Imię Stopień  wojskowy Jednostka Data śmierci Uwagi
RUCH OTTO OB. MATR. I. MATR. REGT 1914-08-16
BARNOW EWALD RES. MATR. M. MATR. REGT 1915-06-22
BARNOW HERMANN ERS. RESER. LSWEHR REGT 21 1915-07-26
EICK OTTO MUSK. INF. REGT 49 1916-11-05
STRICKER PAUL GEFR. LDW. INF. REGT 21 1917-04-28
REIMANN PAUL MUSK. LDW. INF. REGT 21 1917-05-07
RUTZ ERNST MUSK. INF. REGT 21 1917-10-31
MANTHEY KARL TELEPF. FERNSPR. ABTILL. 18 1918-04-19
KLICK EMIL MUSK. INF. REGT 168 1918-04-25
POLLEX AUGUST TORP. VORT. FLOTT. 1918-07-19
KLÜCK OTTO MUSK. MATRN - DIV. 1916-08-21 gest.
KIRK AUGUST OB. MATR. MATRN - DIV. 1917-08-16 gest.
JOST HERMANN TORP. OB. MATR. TORP. DIV. 19??-03-28 gest.
KLICK EMIL MUSK. INF.REGT 862 1920-04-09 gest.
BONKE FRANZ GEFR. INF. REGT 5 1920-07-?7 gest.
CZIRR KARL OB. MATR. LUFTSCH. - ABTL. SEDDIN 1924-07-17 gest.

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Johannes 15. 13
Niemand hat größere Liebe denn die, daß er sein Leben lässet für seine Freunde.

Im Weltkriege 1914 - 18 starben den Heldentod fürs Vaterland 
aus der Gemeinde Klucken u.  Sel. Klucken.


